
UCHWAŁA NR 6/169/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2024 roku 
w sprawie dokonania zmian uchwały budżetowej Województwa Lubuskiego na 

2024 rok 

 Na podstawie art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1 i ust. 4, art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 

10 pkt 2 uchwały Nr LX/919/23 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 18 grudnia 

2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Województwa Lubuskiego na 2024 rok (Dz. Urz. 

Woj. Lub. z 2024 r., poz. 270) uchwala się, co następuje: 

§ 1.   Wprowadza się zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu Województwa Lubuskiego na 2024 rok w zakresie 

określonym w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w planie wydatków budżetu Województwa Lubuskiego na 2024 rok w zakresie 

określonym w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian określonych w niniejszej uchwale 

- plan dochodów budżetu wynosi                                                            1.017.851.983,50  zł 

- plan dochodów bieżących                                                                        792.950.180,50 zł 

- plan dochodów majątkowych                                                                    224.901.803,00 zł 

- plan wydatków budżetu wynosi                                                             1.221.095.890,87 zł 

- plan wydatków bieżących                                                                         754.058.415,13 zł 

- plan wydatków majątkowych                                                                     467.037.475,74 zł 

- deficyt budżetu wynosi                                                                              203.243.907,37 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68D85245-3E76-4D87-8F5F-D51A35CFAEDB. Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Wicemarszałek Województwa 

 
 

Sebastian Ciemnoczołowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68D85245-3E76-4D87-8F5F-D51A35CFAEDB. Strona 2



Dochody budżetu Województwa Lubuskiego na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

752 Obrona narodowa 0,00 1 600,00 1 600,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 1 600,00 1 600,00

2210

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd
województwa

0,00 1 600,00 1 600,00

Zlecone 0,00 1 600,00 1 600,00

Razem: 1 017 850 383,50 1 600,00 1 017 851 983,50

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 6/169/24
Zarządu Województwa Lubuskiego
z dnia 18 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68D85245-3E76-4D87-8F5F-D51A35CFAEDB. Strona 1



Wydatki budżetu Województwa Lubuskiego na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

730 Szkolnictwo wyższe i nauka 3 266 500,00 40 000,00 3 306 500,00

73095 Pozostała działalność 1 480 000,00 40 000,00 1 520 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

1 190 000,00 40 000,00 1 230 000,00

Własne 1 190 000,00 40 000,00 1 230 000,00

750 Administracja publiczna 256 640 485,00 0,00 256 640 485,00

75018 Urzędy marszałkowskie 170 834 945,00 0,00 170 834 945,00

4090 Honoraria 0,00 537,00 537,00

Własne 0,00 537,00 537,00

4260 Zakup energii 2 773 444,00 -537,00 2 772 907,00

Własne 2 773 444,00 -537,00 2 772 907,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 47 941 622,00 0,00 47 941 622,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 203 363,00 -85 702,00 1 117 661,00

Własne 1 203 363,00 -85 702,00 1 117 661,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 83 746,00 -6 298,00 77 448,00

Własne 83 746,00 -6 298,00 77 448,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 452,00 -8 000,00 7 452,00

Własne 15 452,00 -8 000,00 7 452,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00

Własne 0,00 100 000,00 100 000,00

752 Obrona narodowa 0,00 1 600,00 1 600,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 1 600,00 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 600,00 1 600,00

Zlecone 0,00 1 600,00 1 600,00

758 Różne rozliczenia 17 400 043,00 -177 891,00 17 222 152,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 17 400 043,00 -177 891,00 17 222 152,00

4810 Rezerwy 12 562 713,00 -177 891,00 12 384 822,00

Własne 12 562 713,00 -177 891,00 12 384 822,00

801 Oświata i wychowanie 44 951 491,71 37 884,00 44 989 375,71

80116 Szkoły policealne 10 708 096,00 0,00 10 708 096,00

2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 933,28 35 377,00 37 310,28

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 6/169/24
Zarządu Województwa Lubuskiego
z dnia 18 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68D85245-3E76-4D87-8F5F-D51A35CFAEDB. Strona 1



Własne 1 933,28 35 377,00 37 310,28

2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 113,72 2 081,00 2 194,72

Własne 113,72 2 081,00 2 194,72

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 89 109,00 -10 408,00 78 701,00

Własne 89 109,00 -10 408,00 78 701,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127 407,00 -14 323,00 113 084,00

Własne 127 407,00 -14 323,00 113 084,00

4569

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 2 589,00 2 589,00

Własne 0,00 2 589,00 2 589,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 363 542,00 -15 316,00 348 226,00

Własne 363 542,00 -15 316,00 348 226,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 12 101 987,00 37 884,00 12 139 871,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 329 483,00 37 884,00 2 367 367,00

Własne 2 329 483,00 37 884,00 2 367 367,00

852 Pomoc społeczna 13 339 715,71 0,00 13 339 715,71

85217 Regionalne ośrodki polityki społecznej 3 397 246,00 0,00 3 397 246,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 48 059,00 -1 000,00 47 059,00

Własne 48 059,00 -1 000,00 47 059,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 000,00 2 500,00

Własne 1 500,00 1 000,00 2 500,00

855 Rodzina 1 844 076,00 0,00 1 844 076,00

85509 Działalność ośrodków adopcyjnych 1 844 076,00 0,00 1 844 076,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31 913,00 -1 000,00 30 913,00

Zlecone 31 913,00 -1 000,00 30 913,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 1 000,00 1 800,00

Zlecone 800,00 1 000,00 1 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 59 772 268,00 100 007,00 59 872 275,00

92116 Biblioteki 15 015 630,00 100 007,00 15 115 637,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

14 975 630,00 100 007,00 15 075 637,00

Własne 14 975 630,00 100 007,00 15 075 637,00

Razem: 1 221 094 290,87 1 600,00 1 221 095 890,87

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68D85245-3E76-4D87-8F5F-D51A35CFAEDB. Strona 2


	UCHWAŁA NR 6/169/24 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2
	tir. 4 (4) w § 2
	tir. 5 (5) w § 2
	tir. 6 (6) w § 2
	tir. 7 (7) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


